
4.4.

5.5.

3.3.

1.1.

2.2.

Aşağıdaki cümlelerden hangisinde kullanılan ön Aşağıdaki cümlelerden hangisinde kullanılan ön 
ad ‘‘nasıl’’ sorusunun cevabıdır?ad ‘‘nasıl’’ sorusunun cevabıdır?

Aşağıdaki cümlelerden hangisinde ‘‘durum Aşağıdaki cümlelerden hangisinde ‘‘durum 
eylemi’’ kullanılmıştır?eylemi’’ kullanılmıştır?

Yukarıdaki cümle ile ilgili aşağıda söylenen-Yukarıdaki cümle ile ilgili aşağıda söylenen-
lerden hangisi yanlıştır?lerden hangisi yanlıştır?

Yukarıdakilerden kaç tanesi eylemdir?Yukarıdakilerden kaç tanesi eylemdir?

Aşağıdaki kelimelerden hangisi yukarıdaki canlı-Aşağıdaki kelimelerden hangisi yukarıdaki canlı-
yı nitelemez?yı nitelemez?

GENEL DEĞERLENDİRME TESTİTürkçe

A.A.
A.A.

B.B.

C.C.

D.D.

A.A.

B.B.

C.C.

D.D.

A.A.
B.B.

D.D.
C.C.

B.B.
C.C.
D.D.

Hiçbir öğrenci okula gelmemiş.

Siyah pantolonumu annem yıkamış.
Herkes üç fidan dikti.

Maçta ikişer gol atmışlar.

Uzun
Acı

Güzel
Büyük

1

2

3

4
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A.A.
B.B.
C.C.
D.D.

Ön ad kullanılmıştır.

Soru cümlesidir.
Devrik cümledir.

Adıl kullanılmıştır.

Bu insanlar, burada ne yapıyor-
lar?

Vazoyu Hasan kırdı.

Babamla bahçeye ağaç diktik.

Annemin saçları ağarmış.

Baharın gelmesiyle ağaçlar yeşerdi.

git

otur

yat

iç
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GENEL DEĞERLENDİRME TESTİ

2.2.

5.5.

4.4.

Yukarıdaki işlemde, bölüm ile kalanın toplamı Yukarıdaki işlemde, bölüm ile kalanın toplamı 
kaçtır?kaçtır?

Bir iş yerinde üretilen A ürünü, B ürününün Bir iş yerinde üretilen A ürünü, B ürününün 
4 katından 24 fazladır. A ürünü 1200 adet 4 katından 24 fazladır. A ürünü 1200 adet 
üretildiğine göre B ürünü kaç adet üretilmiş-üretildiğine göre B ürünü kaç adet üretilmiş-
tir?tir?

Aşağıdaki işlemlerden hangisinde hata vardır?Aşağıdaki işlemlerden hangisinde hata vardır?

3.3.

A.A.

A.A. A.A.

A.A.

B.B.

C.C.

D.D.

B.B.

B.B. B.B.

C.C.

C.C. C.C.

D.D.

D.D. D.D.

61

160 194

62

161 294

63

162 394

64

163 494

Yukarıdaki eşitlikte      sembolü ile gösterilen Yukarıdaki eşitlikte      sembolü ile gösterilen 
sayı kaçtır? sayı kaçtır? 

Matematik
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477 8

22 x 8 =    + 15

150000

25000

4800 

22500

100

5

8

100

1500

5000

450

225

1.1. Bir okulda 35 sınıf bulunmaktadır. Her sınıftaBir okulda 35 sınıf bulunmaktadır. Her sınıfta
erkek öğrenci sayısının 5 katı kadar kız öğ-erkek öğrenci sayısının 5 katı kadar kız öğ-
renci bulunmaktadır. Sınıflarda bulunan erkekrenci bulunmaktadır. Sınıflarda bulunan erkek
öğrenci sayısı 8 olduğuna göre bu okuldaöğrenci sayısı 8 olduğuna göre bu okulda
kaç öğrenci vardır?kaç öğrenci vardır?
A.A.
B.B.
C.C.
D.D.

1580
1680
1780
1880
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1.1.

3.3.

4.4.Aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?Aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?

Aşağıdaki doğal afetlerden hangisi gür bitki Aşağıdaki doğal afetlerden hangisi gür bitki 
topluluklarının oldukları alanda daha az topluluklarının oldukları alanda daha az 
görülür?görülür?

Ülkemizdeki herhangi bir şehrin komşularını ve Ülkemizdeki herhangi bir şehrin komşularını ve 
ilçe sayısını aşağıdaki haritalardan hangisinde ilçe sayısını aşağıdaki haritalardan hangisinde 
görebiliriz?görebiliriz?

GENEL DEĞERLENDİRME TESTİ

2.2.

A.A.

A.A.B.B.
B.B.

C.C. C.C.

D.D.

D.D.

D.D.
C.C.
B.B.
A.A.

Erozyon
Çığ
Deprem
Tsunami

Sosyal Bilgiler

Aşağıdakilerden hangisi ‘‘sel’’ afetine örnektir?Aşağıdakilerden hangisi ‘‘sel’’ afetine örnektir?

Türkiye Fiziki Haritası

Dünya Siyasi Haritası
Dünya Atlası

Türkiye Siyasi Haritası
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Ülkemizde deprem görülme olasılığı çok 
yüksektir.
Ülkemizde heyelan en fazla Karadeniz Böl-
gesi’nde görülür.
Çığ, kar kütlelelerinin eğimli yamaçlardan 
aşağı doğru hareket etmesidir.
Ülkemizin okyanuslara kıyısı olduğu için 
tsunami görülme olasılığı çok yüksektir.

C.C. D.D.

B.B.A.A.

A.A.

B.B.

C.C.

D.D.

5.5. Aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?Aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?

A.A.

B.B.
C.C.

D.D.

Depremden korunmanın en önemli yolu, 
sağlam binalar yapmaktır.

Deprem esnasında sağlam bir eşyanın altın-
da yaşam üçgeni kurmak çok önemlidir.
Doğal afetlerde kaybı en aza indirmek için 
insanların bilinçlenmesi gerekir.

Ev kazaları doğal afetlere örnektir.

Fazla yağış yağan yerlerde erozyon riski 
yüksektir.

Deprem esnasında asansör kullanmak çok 
tehlikelidir.
Ülkemizde ilkbahar  aylarında sel riskinin 
nedeni yağan yağmurdur.

Erozyondan korunmak için sağlam binalar 
yapılmalıdır.

6. Aşağıdaki ifAşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?adelerden hangisi yanlıştır?
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4.4.

Yukarıda kabın içindeki sıvının kütlesi 1250 Yukarıda kabın içindeki sıvının kütlesi 1250 
gram, brüt kütle 1750 gram olduğuna gram, brüt kütle 1750 gram olduğuna 
göre dara kaç gramdır?göre dara kaç gramdır?

GENEL DEĞERLENDİRME TESTİ

3.3.

1.1.

2.2.

Aşağıdaki maddelerden hangisinin kütlesi yok-Aşağıdaki maddelerden hangisinin kütlesi yok-
tur?tur?

Aşağıdaki maddelerden hangisi suda yüzme Aşağıdaki maddelerden hangisi suda yüzme 
özelliğine sahiptir?özelliğine sahiptir?

Aşağıdaki maddelerden hangisi suda batmaz?Aşağıdaki maddelerden hangisi suda batmaz?

A.A.
B.B.
C.C.
D.D.

C.C.

C.C.

D.D.

D.D.

B.B.

B.B.

A.A.

A.A.

Fen Bilimleri

450

550
500

600
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D.D.

C.C.
B.B.
A.A.

Hava

Kalem
Yağ
Kolonya

5.5. Aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?Aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?

A.A.
B.B.

C.C.

D.D.

Bir maddenin bulunduğu kabın kütlesine 
brüt kütle denir.
Maddenin boşlukta kapladığı alana 
hacim denir.

Madde miktarına kütle denir.

Katı maddelerin kütlesi eşit kolu terazi 
ile ölçülür.
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Cevap Anahtarı 4. Sınıf 1. Dönem 17. Hafta

MATEMATİK

FEN BİLİMLERİSOSYAL BİLGİLER

TÜRKÇE

1- 1-

1-1-

C B

CD

2- 2-

2-2-

B D

AB

3- 3-

3-3-

D B

DD

4- 4-

4-4-

B C

BA

5- 5-

5-5-
6-

D B

BB
C
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